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سردرگمی بزرگ پرسپولیس در 
نقل و انتقالات

لیست مازاد و خریدها را 
کدام مربی می نویسد؟

 روزهای بد 
قهرمان پرتاب دیسک آسیا

ژوائو پریرا تا دربی لیسبون 
نمی ماند

قول درویش به مالکان؛ یک مربی 
خوب خارجی استخدام می کنیم

رسولی: من بعد از 
هر اردو آواره ام

 جانشین آموریم 
در آستانه اخراج

 1.5 میلیون دلار 
برای جذب سرمربی جدید
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مرد آفریقایی در یک چالش 
بزرگ گرفتار شد

نگرانی ها بعد از باخت خانگی 
به شمس آذر افزایش یافت

 پروین: مگر ما چطور 
مربی شدیم؟

 معمای 
قلب دفاع

اولتیماتوم به اسکوچیچ 
و ستاره های تراکتور

 کریم دو بازی نتیجه بگیرد 
کاری می کنم بماند

 بیژن طاهری: ورودم به 
هیأت مدیره را تکذیب می کنم 

خیلی ها در باشگاه پرسپولیس 
مقصر بودند

عزیزی: پرسپولیس یک سال و 
نیم هم به کریم وقت بدهد

موسیمانه باید 
استقلال را متحول کند

بادامکی: برخی نگذاشتند 
گاریدو کمک کند

ما اصلاً بهترین و 
بدترین نسل نداریم

درخشش ستاره های پارسی در دل کویر

چالش سخت ایرانی ها در نیمه دوم جدول

بعد از سردار و سعید حالا نوبت مهدی است

صادراتی که زود بازگشت می خورند؛  لژیونر های دیپورتی

وقتی پز ورزشگاه آزادی را می دهند
سایت فدراسیون فوتبال، آخرین وضعیت بازسازی ورزشگاه آزادی 
را بررسی کرده است. این فدراسیون البته کوچک ترین نقشی 
در بازسازی ورزشگاه آزادی نداشته است. تنها یک مأموریت، 
متوجه این فدراسیون بود: اعام برنامه های باشگاهی و ملی 
و بین المللی؛ اما خود فدراسیون هم نمی دانست چه زمانی 
از چه مسابقاتی باید پذیرایی کند. زمانی که اعام شد تهران 
زمین مسابقه ندارد، فدراسیون دست به دامن ذوب آهن شد 
تا تیم ملی بتواند بازی خانگی خود را برگزار کند. پرسپولیس و 
استقال هم به شهر قدس رفتند و در ورزشگاه کم امکانات آن روز 
با آن چمن نامناسب بازی کردند. چمنی که موجب شد کاپیتان 

سابق رئال مادرید عکسش را استوری کند و آبروی ما را ببرد.
وقتی میزبانی ها را از تیم های ملی و باشگاهی ایران گرفتند 
هم فدراسیون فوتبال فقط بیننده بود. کمترین تاشی برای 
برگرداندن میزبانی انجام نداد و با همین دست فرمان تا پایان 

رفتیم.  2024
فدراسیون فوتبال فقط از ورزشگاه آزادی استفاده کرد. آنقدر هم 
استفاده کرد تا این ورزشگاه مستهلک شد. دیوارهایش ترک 
برداشت، سیمان ها ریخت، امکاناتش از رده خارج شد و در زمان 

بارش باران، از همه جای ورزشگاه آبشار جاری بود.
اگر ورزشگاه آزادی نونوار شده و قرار است در بازی 13 دی برای بار 
دوم افتتاح شود، همه را باید به نام شرکت توسعه و نگهداری و 

بالاتر از آن، وزارت ورزش نوشت.
آزادی بازسازی شد چون وزارت ورزش خواست و به شرکت 
زیرمجموعه اش سفارش بازسازی داد. فدراسیون فوتبال نمی تواند 
بازسازی آزادی را به نام خود سند بزند. فدراسیون تاش دارد خود 
را به عنوان یک مجموعه مردم نهاد مستقل معرفی کند تا مبادا 
فیفا ناراحت شود. این NGO، کوچکترین نقشی در بازسازی 

آزادی نداشت.

برنامه بازی های مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی ایران

سپاهان – پرسپولیس، 24 بهمن
روز گذشته و 24 ساعت بعد از قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی 
جام حذفی، زمان برگزاری این بازی ها هم اعام شد و جدال حساس 
پرسپولیس و سپاهان روز 24 بهمن و مصاف استقال با شمس آذر 
در قزوین روز 25 بهمن ماه خواهد بود. برنامه کامل این بازی ها به 

شرح زیر است:
چهارشنبه 24 بهمن

.............. ساعت 14 شهرداری نوشهر– پالایش نفت بندرعباس
.................................... ساعت 1۷ سپاهان - پرسپولیس

پنجشنبه 2۵ بهمن
......................  ساعت 15 مس رفسنجان – نساجی مازندران
...........................  ساعت 1۷ پیکان تهران – فولاد خوزستان
.........................  ساعت 1۷:15 شمس آذر قزوین - استقال
.................  ساعت 1۷:30 صنعت نفت آبادان- بعثت کرمانشاه

جمعه 2۶ بهمن
........................ ساعت 15 گل گهر سیرجان – خیبر خرم آباد
................  ساعت 1۶:15 ملوان بندرانزلی – ذوب آهن اصفهان

مصاحبه و خبر سرمقاله

برنامه

شیه  حا ر  د وز  یر د ین  و پر علی   
98 در شرایطی  بازی پیشکسوتان 
که قصد نداشت گفت وگویی را با 
خبرنگاران انجام دهد، به صورت 
کوتاه درباره سرمربیگری کریم باقری 
در پرسپولیس صحبت کرد: کریم 
باقری از شاگردان خوب من و از 
فوتبالیست های خوب ایران بود اما 
نمی دانم چرا مربیگری را دوست 
ندارد. ان شاءالله دو برد بیاورد، یک 
کاری می کنم دوست داشته باشد.
پروین با اشاره به احتمال حضور 
باقری روی نیمکت پرسپولیس در نیم 
فصل دوم گفت: من فکر می کنم اگر 
این دو بازی را نتیجه بگیرد، بماند بهتر 
از این است که فرد دیگری بیاید. او 
در پاسخ به این سؤال که آیا برای 
ماندن کریم باقری با او جلسه خواهد 
گذاشت؟ عنوان کرد: نتیجه بگیرد 
صددرصد با او جلسه خواهم گذاشت. 
مگر خود ما چطور مربی شدیم؟ ما 
هم همینجور شدیم، عین کریم. به 
ما گفتند بیا این سه چهار بازی را 
موقت مربیگری کن، ما آمدیم که 
آمدیم. ان شاءالله کریم هم همینطوری 
شود. پروین با انتقاد از گاریدو در مورد 
او گفت: به نظر من نمی توانست تیم 
را ارنج کند. من خودم سی سال 
مربی بودم. مربی وقتی می برد یکی 

دو تا تغییر می دهد، این تیم می برد 5 
تغییر داشت و می باخت هم 5 تغییر 
داشت. حالا می گفت بازی ها نزدیک 
است اما من مربی اول باید به آبروی 
خودم فکر کنم. شما گل سوم را که 
خوردند، دیدید؟ گلر کجا بود؟ مگر 
می شود چنین چیزی؟ خیلی بد است 

پرسپولیس چنین گلی بخورد.
دور  سال های  کاپیتان  و  سرمربی 
پرسپولیس با اشاره به شروع نقل و 
انتقالات نیم فصل گفت: به نظر من 
تیم و بازیکنان خیلی خوب هستند. 
من این مهاجم خارجی را خوب 
می بینم به شرطی که پنج بازی به 
او فرصت بدهند، ببینید چه می شود.

قیاس  باره  ر د ی  یز عز د  ا د ا خد
نسل های مختلف فوتبال کشورمان 
می گوید: »ما اصاً بهترین و بدترین 
نسل نداریم و تمام کسانی که در 
نسل های مختلف برای تیم ملی 
خاطرات  یکسری  کردند،  بازی 
یادم  از زمانی که من  داشتند. 
می آید، علی آقا پروین و حسن آقای 
روشن و ناصرخان حجازی خدابیامرز 
تا بعدها آقای ناصر محمدخانی و 
آقای پیوس و... نسل های مختلف، 
همه نسل ها بهترین بودند ولی 
اینکه کدام بهترین نسل بوده، 
قضاوتش با مردم است نه با ما.« 
او درباره جدایی سرمربی خارجی 
پرسپولیس و انتخاب کریم باقری 
به عنوان سرمربی موقت می گوید: 
»به نظر من باشگاه پرسپولیس به 
کریم کم لطفی کرده و کریم باید 
یک سال و نیم به عنوان سرمربی 
قرارداد می بست. این همه مربی 
آوردند، یک سال و نیم هم به کریم 
باقری شانس بدهند که از نظر من 
بزرگترین فوتبالیست تاریخ ایران 
است. من بسیار خوشحال شدم 
او قبول کرد به عنوان سرمربی در 
پرسپولیس باشد ولی تایم کوتاهش 
را من دوست نداشتم. گاریدو در 
باشگاه پرسپولیس چند وقت مربی 

بود؟ کریم ما از گاریدو کمتر است؟ 
کریم ما جایگاه خودش را دارد. او 
کریم باقری است. چرا به او شانس 
نمی دهند؟ کریم چندین سال به 
عنوان دستیار کار کرده و می تواند 
سرمربی باشد، جنمش را دارد، مثل 
خیلی ها و امیدوارم بتواند نتیجه 
بگیرد. من آرزوی خوب و بهترین ها 
را برای کریم می کنم چون خودش 
می داند من چقدر دوستش دارم.« 
او درباره بازی افتتاحیه ورزشگاه آزادی 
در تاریخ 10 دی با حضور پیشکسوتان 
می گوید: »با ما یک صحبتی کردند 
اما من 10 دی نیستم و اگر بودم که 

ان شاءالله خدمت می رسم.«

علی پروین: 

کریم دو بازی نتیجه بگیرد کاری می کنم بماند
پرسپولیس یک سال و نیم هم به کریم وقت بدهد

خداداد عزیزی: ما اصلاً بهترین و بدترین نسل نداریم

تاج: کارهای اساسی ورزشگاه آزادی تمام شد
مهدی تاج در حاشیه دیدار فینال تورنمنت مادر بین تیم 
98 و منتخب پیشکسوتان خراسان، گفت: »امثال خداداد 
عزیزی و حمید استیلی کار خیلی خوبی انجام می دهند. 
شب بازی 2 تیم در مشهد نیز در این شهر حضور داشتم 
اما روز بازی نشد بمانم. امروز توفیق پیدا کردم این 
بازی را از نزدیک ببینم. اتفاق خوبی افتاده است.« وی 
افزود: »تصمیم داریم ورزشگاه آزادی را هم با همین 
بازی پیشکسوتان افتتاح کنیم تا از این استادیوم برای 
دیدارهای بعدی تست بگیریم. بازی خیلی خوبی هم 
دیدیم.« رئیس فدراسیون فوتبال درباره آخرین وضعیت 
ورزشگاه آزادی تصریح کرد: »هم خود وزیر ورزش و هم 
شرکت تجهیز و فدراسیون فوتبال دست به دست هم 
داده اند بازی استقال و سپاهان در تاریخ 13 دی در این 
استادیوم انجام شود. پیش از این هم دنبال یک بازی 
دوستانه هستیم. ورزشگاه به سرعت در حال تکمیل است. 
کارهای زیادی روی آن انجام شده است.« تاج درباره اینکه 
آیا مراحل بازسازی ورزشگاه آزادی در آینده ادامه خواهد 
داشت، گفت: »بله. اساسی ترین سمت ورزشگاه که الان 
آن را درست کرده اند هم مکانیکال بود، هم تمام برق و 
لوله کشی های ورزشگاه در آن قرار داشت. آن بخش دیگر 
که تعمیر نشده مربوط به صندلی ها و مقاومت است اما 

در بخش تعمیر شده همه چیز بود.«

دین محمدی سرمربی پیکان شد
 سیروس دین محمدی که از ابتدای فصل جاری به عنوان 
مدیر تیم فوتبال بزرگسالان پیکان فعالیت می کرد، با 
تصمیم مدیریت باشگاه و رئیس هیأت مدیره به عنوان 
سرمربی جدید پیکان انتخاب و معرفی شد. سرمربی 
جدید پیکان به عنوان یکی از پیشکسوتان باسابقه و 
ستاره های سابق تیم ملی فوتبال ایران، در سال های اخیر 

در عرصه مربیگری فعالیت کرده است.

تمرین تیم جوانان با 1۵ بازیکن
تیم ملی فوتبال جوانان کشورمان در دو نوبت صبح و عصر 
در مرکز ملی فوتبال تمرین خود را برگزار کرد . ملی پوشان در 
سالن وزنه مرکز ملی فوتبال حاضر شدند و کار با وزنه انجام 
دادند . شاگردان حسین عبدی در ادامه در زمین چمن مرکز 
ملی فوتبال تمرین تاکتیکی خود را با حضور 1۷ بازیکن در 
حالی برگزار کردند که عباس کهریزی و ابوالفضل محمدی 
به دلیل آسیب دیدگی دور از سایرین به انجام امور پزشکی 
پرداختند. سرمربی تیم ملی جوانان در تمرین دیدگاه های 
فنی خود را برای بازیکنان حاضر در تمرین تشریح کرد. آنها 
سپس نرم دوی انجام دادند و کار با توپ را با نظارت کادرفنی 
پشت سر گذاشتند. اجرای دستورات تاکتیکی برای دفاع و 
همچنین بازیسازی در میانه میدان جزو نکات مهم تمرین 
بود. بازیکنان سپس شوت به دروازه را انجام دادند و پس 
از آن فوتبال درون تیمی را در ابعاد کوچک برگزار کردند. 
اردوی تیم ملی جوانان ایران تا دهم دی ماه ادامه دارد تا 
ملی پوشان جوان کشورمان در فاصله کمتر از دو ماه دیگر 
برای حضور در جام ملت های آسیا آمادگی لازم را کسب 
کنند . تیم ملی جوانان ایران با ازبکستان، اندونزی و یمن 

در گروه C این رقابت ها بازی خواهد کرد.

حسین بادامکی در خصوص جدایی خوان 
کارلوس گاریدو گفت: جدایی گاریدو کاماً 
به صورت توافقی بوده و حقوق خود را تا 
ماه آخری که در پرسپولیس حضور داشت، 
دریافت کرد و سایر مطالبات خود را بخشید 

و از تیم جدا شد.
 گاریدو توافقنامه جدایی را با باشگاه به 
امضا رسانده و پول خود را به صورت نقد 
دریافت کرده و امکان شکایت از باشگاه در 

فیفا را ندارد.
در  پرسپولیس  باشگاه  ورزشی  معاون 
پاسخ به این سؤال که با توجه به کارنامه 
کاری گاریدو و اینکه او سابقه اخراج در اکثر 
باشگاه هایی که در آن بوده را داشته، گفت: 
کدام مربی تاکنون در سوابق کاری خود 
اخراج نشده است؟ به عنوان مثال ژوزه 
مورینیو از تیم هایی که در سال های اخیر 
در آن حضور داشته، اخراج شده است و 
آیا این دلیل می شود که سایر باشگاه ها 

به سراغ جذب او نروند؟ برخی ها از عمد 
می خواهند بادامکی و شخص رضا درویش 
را بزنند که این کار نمونه بارز نامردی است.
بادامکی افزود: اگر قرار بر این باشد که 

مربی بعدی تیم خارجی باشد آیا 
صد درصد می تواند پرسپولیس 

را قهرمان کند؟ این موضوع 
که می گویند بازیکنان کم کاری 
کرده اند هم صحت ندارد حتی 
اگر مربی از منِ بازیکن متنفر 

باشد اما زمانی که من را به 
داخل زمین می فرستد 

برای آبروی خودم هم 
که شده تمام توانم 
بازی  زمین  در  را 
خواهم گذاشت و 
این صحبت ها دیگر 

بی فایده شده است.
او گفت: پرسپولیس 

در ابتدای فصل نمایش و نتایج خوبی 
داشت و چه شد که او به سمت جدایی 
از باشگاه رفت، حرف زیاد است که اکنون 
زمان مناسبی برای گفتن آن نیست. من 
به اندازه ای که مقصر باشم انتقادها را 
می پذیرم اما هجمه های اخیر که گفته 
می شود، حسین بادامکی این مربی را 
آورده و… به دور از معرفت خواهد بود.
بادامکی گفت: من از سال گذشته تا 
به امروز در باشگاه پرسپولیس سمت 
داشته ام و اگر مدیر برنامه 
یا بازیکنی بگوید که 
من از او ریالی دریافت 
کرده ام، همین الان 
کنار  فوتبال  از  کاً 
و  همسر  می روم؛ 
فرزندم، پدر و مادرم 
برای من اهمیت دارند 
و این خیلی نامردی 

است که فقط حسین بادامکی را مورد 
هجمه های خود قرار می دهند. از خود 
باشگاه پرسپولیس خیلی ها مقصر بودند 
که این اتفاق رخ داد و یک روز همه این 
مسائل را عنوان می کنم اما اصاً از اعضای 

هیأت مدیره کسی نبوده است.
او در پایان گفت: خیلی از گزینه هایی 
که توسط باگرها نه خبرنگاران مطرح 
می شود اصاً ما با آنها صحبتی نداشته ایم 
و گزینه ما نبوده اند. فوتبالی ها همدیگر را 
خوب می شناسند و می دانند که در فوتبال 
هر فردی چه کاره است و من هم خدا را 
شکر همیشه سرم را بالا نگه می دارم. هر 
مدیری اشتباه می کند و من هم مستثنی 
نیستم و هر اندازه که در ماجرای حضور 
گاریدو در پرسپولیس نقش داشته ام را 
قبول می کنم اما هنوز هم معتقدم که 
گاریدو می توانست به پرسپولیس کمک 

کند اما برخی ها نگذاشتند.

خیلی ها در باشگاه پرسپولیس مقصر بودند

 بادامکی: برخی نگذاشتند گاریدو کمک کند
جواد رستم زاده
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